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VERKAMHETSBERÄTTELSE FÖR SPF UDDEN 2017. 

 

Bidrag 

 

 Trelleborgs kommun 17 402 kr  

 Studieförbundet Vuxenskolan 11 021 kr 

 

Medlemmar 

 

Vid årsskiftet hade Udden 297 ordinarie och 5 vän-(stöd)medlemmar 

 

Medlemsmöte 

 

 Det har hållits 9 månadsmöte och ett årsmöte, inga möten hölls i juni och juli. Månadsmötena 
har hållits sista måndagen i månaden på Smygehus Havsbad. Besöksantalet har varit i snitt 95 
personer. 

 I december anordnades en uppskattad julfest på Törringelund dit vi åkte med inhyrda bussar. 

 Lotterier har anordnats på månadsmötena och ett varmt tack riktas till alla som skänkt priser. 

 

Styrelsen 

 

 Styrelsen har haft 9 st. ordinarie protokollförda sammanträde. 

 Styrelsen har också haft ett extra möte för att delges och ta beslut om planeringsdetaljer kring 
30 års jubiléet. I gruppen ingår: EllaBritt Ludvigsson, Monica Wulffsberg Olsson, Stefan Liljedahl 
och Per Nilsson. Arbetsgruppen har haft två möten fram till den 14.12. 

 

Ledamöter 

 

Ordförande  Ulla Hammar 

v. Ordförande Stefan Liljedahl, som även varit pressansvarig och hörselombud 

Sekreterare Monica Wulffsberg Olsson, tillika uppvaktningsansvarig 

v. Sekreterare  Birgitta Ingesson, har även haft hand om månadsrapporter till TA 

Kassör Per Nilsson 

v. Kassör Curt Herrström 

 Lotteriansvarig Kurt Granath, dessutom friskvårdsansvarig 

Hemsidan Robert Nilsson, tillika trafikombud 

Studie o reseansvarig  EllaBritt Ludvigsson, dessutom friskvårdsansvarig 

Studie o reseansvarig  Eva Stjernbecker 

Revisorer Marianne Ekberg och Bengt Egard   
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Revisorssuppleanter  Kerstin Fremberg och Kaj Wendel 

Valberedning Majlis Magnusson, Sven Månsson och Lennart Olsson 

 

Underhållning 

 

 I januari hölls Uddens årsmöte. 

 Den 27 februari tog Toni Rhodin, med oss till cirkusens förtrollade värld. 

 Thomas Poppe, son till vår välkände Nils med samma efternamn, underhöll oss med 60-tals 
musik på vårt månadsmöte i mars. 

 Journalisten Jesper Aspegren, berättade om oöverträffade mänskliga möten på aprils möte.  

 Maj månad är nästan slut och sommaren närmar sig, Sjung och Le avslutar våren med att sjunga 
härliga, somriga låtar för oss. 

 Vid höstens första möte i augusti besökte Mikael Petersson oss och underhöll med välkända 
sånger och härlig humor. 

 Den 25 september kom beddingebon, tillika vår store målvakt Ronnie Hellström och berättade 
om sitt liv mellan stolparna. 

 En vacker oktoberdag gästade kyrkomusikern Göran Christensen oss och sjöng och berättade ur 
skånska poeters fantastiska verk. 

 Årets sista månadsmöte gick av stapeln den 27 november och då tog Lennart Björk genom sina 
berättelser med oss till fjärran länder. 

  

Verksamhet. 

 

Medlemmar i styrelsen ha deltagit i följande. 

                            

 Samrådsmöte med SPF föreningar i Trelleborg 

 Cirkelledarkurs i Trafikkunskap. 

 Möte med brottsofferjouren 

 Centrala medlemsregistret kurs, Eslöv 

 Hemsidan, Eslöv 

 Möte och samverkan med vuxenskolan Trelleborg 

 VIP träff på Malmömässan 

 Samverkan i Tillsammansgruppen med PRO Klagstorp, S Åby hembygdsförening, Lilla Beddinge 
byalag, Smyge byalag, Röda Korset och Källlstorps församling. 

 

 Uddens kör har varit flitigt engagerade under året.  
 

 Uddens hemsida har fått ett nytt utseende och är uppbyggd efter samma mönster som övriga 
SPF föreningars hemsidor i Sverige. 
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Cirklar. 

 

 Vandringar på olika ställen i södra Skånes underbara natur har letts av Kjell-Eric Persson, Stefan 
Liljedahl, EllaBritt Ludvigsson, Lisa Bivrén, Håkan Widholm och Kurt Granath. 

 På byavandringen har Leif Ingesson varje torsdag lotsat runt ett litet gäng i Smyge och tittat på 
lokala sevärdheter. 

 Sittgympan, en populär motionsform för pensionärer, har Birgitta Ingesson lett med bravur. 

 Qigongen har haft ledare genom Vuxenskolan, Trelleborg både under våren och hösten 

 Med sitt dragspel har Sven Gunnar Nilsson tränat och uppträtt med sånggruppen.  

 Elsa Olsson har hållit i bokpratet en gång i månaden. 

 Under våren ledde Ingrid Johansson berättarkaféet tre onsdagar i mars. 

 Den mycket uppskattade cirkeln i Trafikkunskap har getts både under våren och hösten av 
Robert Nilsson. 

   

Studiebesök och utflykter. 

 

Under året har diverse resor och studiebesök anordnats, samarbete har skett med RP resor i Trelleborg, 
Thells resor i S. Sandby samt med Mårtenssons buss i Klagstorp. Deltagarantalet på dessa arrangemang 
har varierat från tre till ett trettiotal personer.  

 I februari åkte ett gäng för att titta på Arlövsrevyn. 

 Skånepolisens sång och musikkårs konsert tillsammans med Gunhild Carling och Richard 
Söderberg var ett uppskattat arrangemang i mars, så även en Nostalgitripp till IKEA Museum i 
Älmhult samt Brios leksaksmuseum i Osby. 

 April bjöd på resa till Ullared, besök på Järnvägsmuseet i Ängelholm med tågresa genom 
Hallandstunneln samt besök på Ängelholms flygmuseum. Även After Darks avskedsföreställning 
hanns med denna månad. 

 I maj gick vårens långresa till Wien där många ”måsten” besöktes. Sweden International Tattoo 
2017 i Malmö avslutade vårens resor. 

 Hösten började med en utflykt till Ystad i egna bilar, vi blev guidade ”I Wallanders spår”. 

 Oktober blev en hektisk månad med Sound of Music, Spelman på taket, Operett och Wiener 
konsert på Johanna museet, Ut i det blå Madaresa, Ut i det blå på Rügen i två dagar samt, Spa i 
Polen. 

 November månad avslutade årets resor med Cal P Dahls musical på Malmö Arena och Chess i 
Kristianstad. 

 

Danser 

 

Det har bjudit upp till dans hos SPF föreningar i Svedala, Skurup och Erikslund, ett tjugotal dansglada 
Udden pensionärer har hörsammat inbjudningarna. 
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Arrangemang på hemmaplan 

 

 Den andra juni arrangerades en välbesökt grillkväll vid Östra Torps boulebanor och klubbhus, alla 
hade med sig egen mat och dryck, Udden bjöd på kaffe och kaka. När alla var mätta och belåtna 
prövade en del på att spela Boule. 

 I november upprepade vi förra årets succé med vinprovning, som leddes av vår duktige 
munskänk Lennart Olsson. Fyra sorters vin testades och till detta god mat som EllaBritt lagat. 

  

Kondoleanser 

 

Har framförts under året för avlidna medlemmar. 

  

Tack 

  

Styrelsen vill tacka företag och enskilda personer som skänkt och sponsrat till vårt lotteri. Vi tackar även 
medlemmar som på olika sätt stött vår verksamhet och bidragit till att våra möten och andra aktiviteter 
kunnat genomföras.  

 

  Smygehamn i januari 2018 

 

 

Ulla Hammar Per Nilsson Monica Wulffsberg Olsson 

Ordförande Kassör Sekreterare 

 

 

Stefan Liljedahl Curt Herrström Birgitta Ingesson 

v. Ordförande v. Kassör v. Sekreterare 

 

 

Ella Britt Ludvigsson Eva Stjernbecker 

Ordinarie ledamot Ordinarie ledamot  

 

 

Kurt Granath Robert Nilsson 

Ordinarie ledamot Ordinarie ledamot 
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